

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chodníku na pozemku parc. č. 23/2 a nástupiště zastávek BUS, k.ú. Žernov u Čáslavi
Objekt:

62517.1 - Chodník a nástupiště

KSO	Žernov	CC-CZ	20.06.2019
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		IČ:	00273295
Město:		DIC:	CZ00273295
Uchazeč:		IČ:	28800125
SPELDA s.r.o.		DIC:	CZ28800125
Projektant:		IČ:	12345615
Miloslav Kučera-PRODIS		DIC:	CZ5607061515
Zpracovatel:		IČ:	
Miloslav Kučera		DIC:	
Poznámka:			

Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s ním spojené práce, jichž je započítáno provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patří z výkazu, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídce ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálů, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr popsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkresech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH

922 520,74

DPH základní
sazba

Základ daně
922 520,74
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
193 729,36
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 116 250,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chodníku na pozemku parc. č. 23/2 a nástupiště zastávek BUS, k.ú. Žernov u Čáslavi
Objekt:

62517.1 - Chodník a nástupiště

Místo: Žernov
Zadavatel: Město Žernov
Uchazeč: SPELDA s.r.o.

ŠPELDA
DOPRAVNÍ STAVBY
Říkov 82, 552 02 Česká Skalice
IČO: 28800125 / DIČ: CZ28800125

Datum: 20.06.2019
Projektant: Miloslav Kučera-PRODIS
Zpracovatel: Miloslav Kučera

Kód dlu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	922 520,74
1 - Zemní práce	817 852,49
2 - Zakládání	136 970,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 110,50
4 - Vodorovné konstrukce	77 527,19
5 - Komunikace	1 880,00
8 - Trubní vedení	205 476,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 389,00
997 - Přesun sutě	237 695,08
998 - Přesun hmot	69 875,55
PSV - Práce a dodávky PSV	35 928,36
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 918,25
767 - Konstrukce zámečnické	10 798,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 120,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	90 750,00
VRN3 - Zařízení staveniště	47 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	28 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	11 250,00
	4 500,00

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: Rekonstrukce chodníku na pozemku parc.č. 23/2 a nástupišť zastávek BUS k.ř. Žemov u České Stolicce									
Objekt: 62517.1 - Chodník a nástupiště									
Místo: Žemov									
Zadávatel: Městys Žemov									
Úchazeč: SPELDA s.r.o.									
Datum: 20.06.2019									
Projektant: Miloslav Kučera-PRODIS									
Zpracovatel: Miloslav Kučera									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem									
D	HSV		Práce a dodávky HSV				922 520,74		
D	1		Zemní práce				817 852,49		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	113106132	Rozsebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z ložem z kamenná nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojní plochy jednotlivě do 50 m ² z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvárvek	m ²	115,000	25,00	2 875,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	113106187	Rozsebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojní plochy jednotlivě do 50 m ² z zámkové dlažby s ložem z kamenná	m ²	115,000			
3	K	113107322	Odstavení podkladů nebo krytů strojní plochy jednotlivě do 50 m ² s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	54,000	35,00	1 880,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	113107323	Odstavení podkladů nebo krytů strojní plochy jednotlivě do 50 m ² s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	54,000	55,00	2 970,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	113107330	Odstavení podkladů nebo krytů strojní plochy jednotlivě do 50 m ² s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	32,000	80,00	2 560,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	113107332	Odstavení podkladů nebo krytů strojní plochy jednotlivě do 50 m ² s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m ²	25,000	122,00	3 050,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	113107341	Odstavení podkladů nebo krytů strojní plochy jednotlivě do 50 m ² s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ztvárněný, o tl. vrstvy do 50 mm	m ²	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	113107343	Odstavení podkladů nebo krytů strojní plochy jednotlivě do 50 m ² s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ztvárněný, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	25,000	40,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	113201111	Vyměnění obrub s vybouráním lože, s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m ²	32,000	90,00	2 880,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	113202111	Vyměnění obrub s vybouráním lože, s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojících	m	80,000	55,00	4 400,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	113204111	Vyměnění obrub s vybouráním lože, s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	30,000	55,00	1 650,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	120001101	Připílatek k cenám výkopů za zřízení výkopů v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m	18,000	30,00	540,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	12202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	94,570	270,00	25 533,90	CS ÚRS 2018 01
14	K	12202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připílatek k cenám za lepkost horniny tř. 3	m ³	94,570	145,00	13 712,65	CS ÚRS 2018 01
15	K	132212101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m ³	94,570	20,00	1 891,40	CS ÚRS 2018 01
16	K	132212109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Připílatek k cenám za lepkost horniny tř. 3	m ³	9,500	600,00	5 700,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	162301102	Vodorovné přemísťování výkopů nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m ³	18,750	80,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	162701105	Vodorovné přemísťování výkopů nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	12,000	236,00	18 566,12	CS ÚRS 2018 01
19	K	162701109	Vodorovné přemísťování výkopů nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připílatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	78,670	18,00	2 832,12	CS ÚRS 2018 01
20	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z horniny tř. 1 až 4	m ³	157,340	95,00	7 473,65	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	171101103	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňnutím zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s přepracovanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS	m3	12,000	60,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	171201201.1	Uložení sypaniny na skládky	m3	78,670	15,00	1 180,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		94,57*12,00+6,75 "přibýtečná zemina z odkopávek"		75,820			
	VV		2,85 "přibýtečná zemina z rýh"		2,850			
	VV		Součet		78,670			
23	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	157,340	150,00	23 601,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		78,670*2 "přepočít na tuny"		157,340			
24	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,650	85,00	565,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,50*8,0*0,7 "obnažení kabelu sdělovacího pro dodatečnou ochranu"		2,800			
	VV		0,5*3,0*0,7 "pro připojení lapacích splavenin"		1,050			
	VV		0,5*8,0*0,7 "pro připojení vpustí a šachet"		2,800			
	VV		Součet		6,650			
25	K	175151101	Obtápění potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez protožení sypaniny	m3	2,850	115,00	327,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,50*8,0*0,3 "obnažení kabelu sdělovacího pro dodatečnou ochranu"		1,200			
	VV		0,5*3,0*0,3 "pro připojení lapacích splavenin"		0,450			
	VV		0,5*8,0*0,3 "pro připojení vpustí a šachet"		1,200			
	VV		Součet		2,850			
26	M	58337302	šleřkopísek frakce 0/16	t	5,700	295,00	1 681,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,85*2 "přepočít na tuny"		5,700			
27	K	181111111	Plošná úprava terénu vytříděním zeminy od kamenů vel. nad 16 mm prosátím	m2	45,000	55,00	2 475,00	
28	K	181301102	Rozprostření a urovňování omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	45,000	35,00	1 575,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		45,00 "bude použita zemina ze staveniště"		45,000			
29	K	181411133	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně ušetření parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	45,000	20,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
30	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	1,350	110,00	148,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		45,00*0,03		1,350			
31	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	270,200	6,00	1 621,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		185,00 "chodník"		185,000			
	VV		39,00 "nástupišť 1"		39,000			
	VV		31,00 "nástupišť 2"		31,000			
	VV		7,2 "kontrastní pásy nástupišť"		7,200			
	VV		5,00 "vodorovné a svislé pásy"		5,000			
	VV		3,00 "chodníkový přejezd"		3,000			
	VV		Součet		270,200			
D 2 Zakládání								
32	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo prolínací v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	45,900	20,00	918,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,3*153,0 "protierozní fólie pod oplocení"		45,900			
33	M	69311008.TCT	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 200 g/m2	m2	45,900	35,00	1 606,50	
34	K	272313811	Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	2,100	2 660,00	5 586,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,6*14,0*0,25 "podjezdová plocha v začátku úpravy"		2,100			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
35	K	115101211	Výztužná fólie š. 330"	m	19,000	5,00	95,00	
	VV		8,00 "kabelová chránika"		8,000			
	VV		3,00 "připojení lapacích splavenin"		3,000			
	VV		8,00 "připojení vpustí a šachet"		8,000			
	VV		Součet		19,000			
36	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	79,000	295,00	23 305,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		57,00 "sloupek plotový"		57,000			
	VV		16,00 "sloupek vzpěra"		16,000			
	VV		Součet		73,000			
37	M	55342252011	sloupek plotový příbřežní pozinkovaný poplástovaný 1750/48,2 mm*	kus	64,000	145,00	9 280,00	
38	M	55342252021	sloupek plotový vzpěra pozinkovaný poplástovaný 1750/38,2 mm*	kus	15,000	135,00	2 025,00	
39	K	339621131	Osazování paličad betonových v řadě se zabetonováním výšky paličády do 500 mm	m	5,000	410,00	2 050,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	59228407	palisáda tvčová hranatá betonová přírodní 11x11x40	kus	45,000	45,00	2 025,00	CS ÚRS 2018 01
41	VV		6,00,11		0,000			
41	K	339821132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	5,000	450,00	2 250,00	CS ÚRS 2018 01
42	M	59228408	palisáda tvčová hranatá betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	45,455	118,00	5 363,69	CS ÚRS 2018 01
43	VV		5,00/0,11		45,455			
43	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m	m	161,500	95,00	15 342,50	CS ÚRS 2017 02
44	VV		14,00+163,00		167,000			
44	M	15619100	drát poplastovaný kruhový naplněný 2,5/3,5mm	m	485,000	3,50	1 697,50	CS ÚRS 2018 01
45	M	31327501	pletko drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm	m	161,500	73,00	11 789,50	CS ÚRS 2018 01
46	K	388111114	Kabelová ochranná dělená HDPE 110mm*	m	8,000	288,00	2 304,00	
47	VV		8,00 "sdělovací kabel, dodatečná ochrana"		8,000			
D 4 Vodovodní konstrukce								
47	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	5,000	210,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 02
48	VV		3,00 "uliční vpusti DN450"		3,000			
48	VV		2,00 "šachty kanalizační DN450"		2,000			
48	M	5920002	Součet		5,000			
48	M	5920002	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi vyrovnané	kus	5,000	166,00	830,00	
49	VV		3,00 "uliční vpusti DN450"		3,000			
49	VV		2,00 "šachty kanalizační DN450"		2,000			
49	M	5920002	Součet		5,000			
D 5 Komunikace								
49	K	564861111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	265,000	155,00	41 075,00	CS ÚRS 2018 01
50	VV		185,00 "chodník"		185,000			
50	VV		39,00 "nástupišť 1"		39,000			
50	VV		31,00 "nástupišť 2"		31,000			
50	VV		7,2 "kontrastní pásy nástupišť"		7,200			
50	VV		5,00 "varovné a signální pásy"		5,000			
50	VV		14,0*1,0*2 "úprava silnice"		28,000			
50	M	564871116	Součet		295,200			
50	K	564871116	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 300 mm	m2	3,000	258,00	774,00	CS ÚRS 2018 01
51	VV		3,00 "samostatný sjízď"		3,000			
51	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalovaná kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 70 mm	m2	28,000	520,00	14 560,00	CS ÚRS 2018 01
52	VV		14,0*1,0*2 "úprava silnice"		28,000			
52	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 150 mm	m2	28,000	295,00	8 260,00	CS ÚRS 2018 01
53	VV		14,0*1,0*2 "úprava silnice"		28,000			
53	K	571908111	Kryt vymývaným dekorativním kamenivem (kvačkem) tl. 200 mm	m2	52,000	285,00	14 820,00	CS ÚRS 2018 01
54	VV		0,25*112,0*2 "pás pod plotem a podél chodníku v celé trase"		56,000			
54	K	573111112	Posítk infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	28,000	16,00	448,00	CS ÚRS 2018 01
55	VV		14,0*1,0*2 "úprava silnice"		28,000			
55	K	573231112	Posítk spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	28,000	16,00	448,00	CS ÚRS 2018 01
56	VV		14,0*1,0*2 "úprava silnice"		28,000			
56	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obnosná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. I, po zhuštění tl. 50 mm	m2	28,000	420,00	11 760,00	CS ÚRS 2018 01
57	VV		14,0*1,0*2 "úprava silnice"		28,000			
57	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva lžezného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	237,200	235,00	55 742,00	CS ÚRS 2018 01
58	VV		185,00 "chodník"		185,000			
58	VV		39,00 "nástupišť 1"		39,000			
58	VV		31,00 "nástupišť 2"		31,000			
58	VV		7,2 "kontrastní pásy nástupišť"		7,200			
58	VV		5,00 "varovné a signální pásy"		5,000			
58	M	59245018	Součet		267,200			
58	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	231,750	186,00	43 105,50	CS ÚRS 2018 01
59	VV		185,00*1,03 "chodník"		190,550			
59	VV		39,00*1,03 "nástupišť 1"		40,170			
59	VV		31,00*1,03 "nástupišť 2"		31,930			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Soubat								
59	M	59245008	dlážba skládebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	282,650	7,416	2 632,68	CS ÚRS 2018 01
			7,2*1,03 "kontrastní pásy nástupišť"			7,416		
60	M	59245006	dlážba skládebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	5,150	488,00	2 513,20	CS ÚRS 2018 01
			5,00*1,03 "varovné a signální pásy"			5,150		
61	K	596211210	Kladiení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro péči s ložem z kamenná těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
			3,00 "chodníkový přejezd"			3,000		
62	M	59245020	dlážba skládebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	3,090	226,00	698,34	CS ÚRS 2018 01
			3,00*1,03 "chodníkový přejezd"			3,090		
63	K	9197351261	Rezáni bet. dlažby *	m	48,000	165,00	7 920,00	
			125,00 "odhad"		125,000			
D 8 Trubní vedení								
64	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštládného jednostranného, uhošť třídy SN 4 DN 125	m	3,000	195,00	585,00	CS ÚRS 2018 01
			3,00 "připojení sítěšních lapáčů"		3,000			
65	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštládného jednostranného, uhošť třídy SN 4 DN 160	m	3,000	322,00	966,00	CS ÚRS 2018 01
			8,00 "připojení UV a ŠK"		8,000			
66	K	877265271	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapáčů sítěšních splavenin DN 100	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
67	M	56231161	lapáč sítěšních splavenin PP se zášpacovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	3,000	1 280,00	3 840,00	CS ÚRS 2018 01
68	K	87735512.1	Výřez otvoru	kus	6,000	688,00	4 128,00	
69	K	895941311	Zhřazení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	4,000	1 550,00	6 200,00	CS ÚRS 2018 01
			3,00 "UV1-UV3"		3,000			
			2,00 "ŠK1, ŠK2"		2,000			
			Soubat		5,000			
70	M	5921003	ulič vpusť - dodávka kompl. *	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
			3,00 "UV1-UV3"		3,000			
			2,00 "ŠK1, ŠK2"		2,000			
			Soubat		5,000			
71	M	59200082	kalový koš *	kus	2,000	780,00	1 560,00	
			3,00 "uliční vpusť DN450"		3,000			
72	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámt, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 02
			2,00 "S1, S2, odstranění tvrdé, bourání šachty"		2,000			
			1,00 "stávající UV v silnici, výměna tělesa"		1,000			
			Soubat		3,000			
73	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámt a košť na bahno pro třídu zařazení D400, E600	kus	2,000	890,00	1 780,00	CS ÚRS 2018 01
			3,00 "UV1 - UV3"		3,000			
74	M	5524214011	vtaková mříž 500x500, D400 *	kus	2,000	3 120,00	6 240,00	
			3,00 "UV1 - UV3"		3,000			
75	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámt jakékolli hmotnosti	kus	3,000	660,00	1 980,00	CS ÚRS 2018 01
			2,00 "šachta S1, S2"		2,000			
76	M	2866172801	poklop šachťový betonový kulový D400 *	kus	3,000	1 260,00	3 780,00	
			2,00 "šachta S1, S2"		2,000			
77	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	660,00	1 980,00	CS ÚRS 2016 02
78	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením krycího hrmoa, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	2,000	825,00	1 650,00	CS ÚRS 2016 02
79	K	899432112	Úprava šachty, anglického dvorce *	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	
			1,00 "oprava stávající šachty Š4"		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
80	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	7,100	200,00	1 420,00	CS ÚRS 2017 02
			4,40 "zábradlí před čekárnou nástupišť 1"		4,400			
			2,70 "zábradlí u nástupišť 2"		2,700			
			Soubat		7,100			
81	M	553915302	zábradlení systém pozinkovaný bez výplně ZSNH4/H2 - sestava 4 m	m	7,100	1 880,00	13 348,00	
			4,40 "zábradlí před čekárnou nástupišť 1"		4,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,70 "zábradlí u nástupišť 2"		2,700			
VV			Souběr		7,100			
82	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objemkami na sloupky nebo konzoly	kus	8,000	165,00	1 320,00	CS URS 2018 01
VV			1,00 "přemístění SDZ C7a v začátku úpravy"		1,000			
83	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	6,000	650,00	3 900,00	CS URS 2018 01
VV			1,00 "přemístění SDZ C7a v začátku úpravy"		1,000			
84	K	915131116	Vodorovné dopravní značení stíkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly žluté retroreflexní	m2	3,000	180,00	480,00	CS URS 2018 01
VV			3,00 "nápis BUS"		3,000			
85	K	915211116	Vodorovné dopravní značení stíkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	66,000	45,00	2 970,00	CS URS 2018 01
VV			33,0*2 "VDZ V11a"		66,000			
86	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stíkané barvou nebo prováděné z náterových hmot liniové dělicí čáry, vodící pružky	m	66,000	5,00	330,00	CS URS 2018 01
VV			33,0*2 "VDZ V11a"		66,000			
87	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stíkané barvou nebo prováděné z náterových hmot plošné šípky, symboly, nápisy	m2	3,000	25,00	75,00	CS URS 2018 01
VV			3,00 "nápis BUS"		3,000			
88	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou ležalého s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1,000	350,00	350,00	CS URS 2018 01
VV			1,00 "úprava samostatného sjezdu"		1,000			
89	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,000	350,00	1 050,00	CS URS 2018 01
VV			3,00 "plynulé napojení bezbariérového obr. na slávající"		3,000			
90	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	m	4,000	135,00	540,00	CS URS 2018 01
VV			1,00 "úprava samostatného sjezdu"		1,000			
VV			3,00 "plynulé napojení bezbariérového obr. na slávající"		3,000			
VV			Souběr		4,000			
91	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	243,500	255,00	62 062,50	CS URS 2018 01
VV			257,00 "obr. šířky 80 mm"		257,000			
92	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	244,000	92,00	22 448,00	CS URS 2018 01
VV			257,00 "obr. šířky 80 mm"		257,000			
93	K	916431111	Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm	m	28,000	420,00	11 760,00	CS URS 2018 01
VV			14,00*2 "nástupišť 1 a 2"		28,000			
94	M	5921754001	obrubník bezbariérový betonový plyný 40x33x100 cm šedý	kus	20,000	1 820,00	36 400,00	
VV			10,00*2 "nástupišť 1 a 2"		20,000			
95	M	5921754101	obrubník bezbariérový betonový náběžový pravý 40x33-31x100 cm šedý	kus	2,000	1 880,00	3 760,00	
VV			obrubník bezbariérový betonový náběžový levý 40x31-33x100 cm šedý	kus	2,000	1 880,00	3 760,00	
96	M	5921754201	obrubník bezbariérový betonový náběžový levý 40x31-33x100 cm šedý	kus	2,000	1 880,00	3 760,00	
VV			obrubník bezbariérový betonový přechodový pravý 40x31-H25x100 cm šedý	kus	2,000	1 880,00	3 760,00	
97	M	5921753801	obrubník bezbariérový betonový přechodový levý 40xH25-31x100 cm šedý	kus	2,000	1 880,00	3 760,00	
98	M	5921753901	obrubník bezbariérový betonový přechodový levý 40xH25-31x100 cm šedý	kus	2,000	1 880,00	3 760,00	
VV			Odstanění skruží	ks	3,000	850,00	2 550,00	
VV			2,00 "stávající S1, S2"		2,000			
VV			1,00 "stávající vpust v silnici"		1,000			
VV			Souběr		3,000			
100	K	918991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kosek z betonu prostého tl. C 16/20	m3	3,300	2 350,00	7 755,00	CS URS 2018 01
VV			3,50 "odhad"		3,500			
101	K	919112223	Rezáni dlažebních spár v žvýčném krytu vytvoření komůrek pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	30,000	80,00	2 400,00	CS URS 2018 01
VV			32,0+28,0 "úprava silnice"		60,000			
102	K	919121222	Utláštění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo žvýčném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	30,000	125,00	3 750,00	CS URS 2018 01
VV			32,0+28,0 "úprava silnice"		60,000			
103	K	919735111	Rezáni stávajícího žvýčného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	44,000	65,00	2 860,00	CS URS 2018 01
VV			6,00 "vozovka v začátku úpravy"		6,000			
VV			6,00 "napojení nástupišť na stáv. chodníky"		6,000			
VV			32,00 "úprava silnice"		32,000			
VV			Souběr		44,000			
104	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,575	1 441,00	5 151,58	CS URS 2018 01
VV			0,5*6,5*0,3 "podezdívka plotu v začátku úpravy"		0,975			
VV			0,25*52,0*0,2 "podezdívka u p.p.č. 32/6"		2,600			
VV			Souběr		3,575			
105	K	966005111	Rozebírání a odstranění silničního zábradlí a ocelových evodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam po odstranění silničního zábradlí a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	7,000	250,00	1 750,00	CS URS 2018 01

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7,000								
106	K	966006132	7,00 "stávající zábradlí u nástupiště 2"	kus	6,000	155,00	930,00	CS ÚRS 2018 01
1,000								
107	K	966006212	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhuštěním s betonovou patkou	kus	1,000	22 100,00	22 100,00	
1,000								
108	K	966071711	1,00 "SDZ C7a přemístění"	kus	50,000	210,00	10 500,00	CS ÚRS 2018 01
50,000								
109	K	966071821	1,00 "sloup v km 0,059 00"	m	164,000	25,00	4 100,00	CS ÚRS 2018 01
164,000								
110	K	966072811	50,00 "demonitáž stávajícího oplocení, odhad"	m	6,500	50,00	325,00	CS ÚRS 2018 01
6,500								
69 875,55								
D 997 Přesun sutě								
111	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	29,740	56,00	1 663,44	CS ÚRS 2018 01
29,740 "skládkovité"								
112	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	327,140	5,00	1 635,70	CS ÚRS 2018 01
29,740*11 "skládka do 12 km"								
113	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	103,559	55,00	5 695,75	CS ÚRS 2018 01
103,559 "ostatní materiály"								
114	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 139,149	8,00	9 113,19	CS ÚRS 2018 01
103,559*11 "skládka do 12 km"								
115	K	997221811	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	133,299	135,00	17 995,37	CS ÚRS 2018 01
116	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovité) z prostého betonu zařídného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	86,700	150,00	13 005,00	CS ÚRS 2018 01
117	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovité) asfaltového bez obsahu dehtu zařídného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	12,562	150,00	1 884,30	CS ÚRS 2018 01
118	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovité) zeminy a kameniva zařídného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	157,340	120,00	18 880,80	CS ÚRS 2018 01
35 928,36								
D 998 Přesun hmot								
119	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	183,308	188,00	34 461,90	CS ÚRS 2018 01
120	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	183,308	8,00	1 466,46	CS ÚRS 2018 01
13 918,25								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
121	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše svislé S vrstvou ochrannou, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. folie do 0,6 mm	m2	33,850	125,00	4 231,25	CS ÚRS 2018 01
16,00*10,00*38,00*10,00*0,5								
122	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi ostatní ukončení izolace listů	m	59,700	110,00	6 567,00	CS ÚRS 2018 01
16,00*10,00*38,00*10,00								
3 120,00								
D 767 Konstrukce zámečnické								
123	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madei z trubek nebo tenkostěnných profilů svařováním	m	1,500	200,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
1,50 "madlo na stěnu čekámy"								
124	M	553915303	madlo zink. komplet"	m	1,500	1 880,00	2 820,00	
1,50 "madlo na stěnu čekámy"								
90 750,00								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								
125	K	011002000	Hlavní ituly průvodních čísel a nákiadů průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
1,00 "vyřízení všech sil před zahájením stavby"								
126	K	012030000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2016 01
127	K	012030000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
128	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,500	10 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN3								
129	K	032803000	Zařízení staveniště					
	W		Ostatní náklady					
			1,00 "zabezpečení staveniště"	kpl	1,000	8 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2018 01
130	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi					
	W			kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN4								
131	K	049103000	Inženýrská činnost					
	W		Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	ks	25,000	450,00	11 250,00	CS ÚRS 2017 01
	W		12,00 "vytvoření dopravní inženýrského opatření (DIO)"		12,000			
	W		9,00 "projednání DIO, zajištění stavení"		9,000			
	W		4,00 "aktualizace vyjádření dotčených orgánů"		4,000			
			Součet		25,000			
D VRN7								
132	K	075103000	Provozní vlivy					
	W		Ochranná pásma elektrického vedení	kpt	0,500	9 000,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
			0,50 "práce v ochranných pásmech"		0,500			

Soupis prací

Stavba: Rekonstrukce chodníku a nástupišť zastávek BUS,k.ú.Žernov

Objekt: vícepráce

Objednavatel: Městys Žernov

Zhotovitel: ŠPELDA sro

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Karel Špelda

Datum: 20.6.2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 1,723

1 Zemní práce 94,50 0,000

1	113106187	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku	m2	2,700	35,00	94,50	0,000
---	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

2 Zakládání 1 540,00 0,000

2	69311008 TCT	geotextilie tkaná - protikořenící folie pod oplocení	m2	44,000	35,00	1 540,00	0,000
3	Kalkulace 1	Zřízení vrstvy z protikořenící folie dvojité s výplní zeminou a přihnutím	m2	20,400	65,00	1 326,00	0,000

5 Komunikace 2 770,20 0,578

4	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1,200	306,00	367,20	0,000
5	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěši tl 100 mm	m2	12,450	298,00	3 710,10	0,000
6	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80mm skupiny A pl do 50 m2 - p.Koláčná	m2	2,700	240,00	648,00	0,227
7	592452170	Zatravnovací dlažba Akvabelis	m2	2,700	352,00	950,40	0,351

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 025,00 1,145

8	404441020	značka svislá reflexní zákazová B FeZn NK 500 mm	kus	2,000	637,00	1 274,00	0,006
9	404441110	značka svislá reflexní zákazová B FeZn NK 700 mm	kus	2,000	920,00	1 840,00	0,008
10	562888360	sloupek pozink prům 60mm	m	11,000	142,00	1 562,00	0,023
11	914531111	Montáž konzoly pro uchycení dopravních značek - konec chodců	kus	1,000	450,00	450,00	0,000
12	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	148,00	148,00	0,110
13	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	242,00	726,00	0,506
14	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 100x5x20 cm	kus	3,000	52,00	156,00	0,033
15	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	1,500	371,00	556,50	0,438
16	592270000	žlab odvodňovací ACO 100 s litinovou mřížkou	kus	1,500	875,00	1 312,50	0,021

PSV Práce a dodávky PSV 11 988,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické 11 988,00 0,000

17	Kalkulace 1	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo v 180 - rozdíl v montáži v 125 a v 180cm	m	51,000	35,00	1 785,00	0,000
18	Kalkulace 2	Rozdíl pletivo v 125 a 180	m	51,000	38,00	1 938,00	0,000
19	Kalkulace 3	Dopojení plotů sousedů	ks	2,000	250,00	500,00	0,000
20	Kalkulace 4	Předělání plotového dílce, vč.ukotv.sloupku ,nátěru	ks	1,000	820,00	820,00	0,000
21	767920110	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 2 m2 vč.osazení sloupků do bet.	kus	1,000	525,00	525,00	0,000
22	mat	Plotová branka 100/160 DOPS	ks	1,000	6 420,00	6 420,00	0,000

Celkem

28 649,20

1,723

Příloha č. 1 - Výkaz o výkonech		Příloha č. 2 - Výkaz o výkonech		Příloha č. 3 - Výkaz o výkonech		Příloha č. 4 - Výkaz o výkonech	
1	2	3	4	5	6	7	8

[Handwritten signature]

2019 Příloha č. 1 - Výkaz o výkonech 1,723

2019 Příloha č. 2 - Výkaz o výkonech 1,723

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

2019 Příloha č. 3 - Výkaz o výkonech 1,723

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

2019 Příloha č. 4 - Výkaz o výkonech 1,723

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

2019 Příloha č. 5 - Výkaz o výkonech 1,723

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

2019 Příloha č. 6 - Výkaz o výkonech 1,723

2019 Příloha č. 7 - Výkaz o výkonech 1,723

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8